

Skærsø, Kolding I/S

Åsen 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 35 24 33 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabsmødet 24. februar 2022.

Erik Damgaard Nielsen
Mødeleder

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skærsø, Kolding I/S Åsen 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 24 33 64
	Stiftet: 3. maj 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Erik Damgaard Nielsen Hans-Henrik Lorentzen
Daglig ledelse	Erik Damgaard Nielsen Hans-Henrik Lorentzen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med drift af skovejendom med tilhørende bortforpagtning af landejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.759 kr. mod -34.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	47.657	20.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.052	-94.310
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	34.558	39.497
Driftsresultat	-14.837	-34.697
Andre finansielle indtægter	4.589	1.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.511	-1.383
Årets resultat	-11.759	-34.608
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.759	-34.608
Disponeret i alt	-11.759	-34.608

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.159.749	7.181.804
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.580	357.077
4 Biologiske aktiver	130.900	106.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.602.229</u>	<u>7.645.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.602.229</u>	<u>7.645.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.238
Andre tilgodehavender	100.185	140.679
Periodeafgrænsningsposter	19.300	19.063
Tilgodehavender i alt	<u>119.485</u>	<u>225.980</u>
Likvide beholdninger	<u>263.240</u>	<u>114.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.725</u>	<u>340.481</u>
Aktiver i alt	<u>7.984.954</u>	<u>7.986.162</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	7.932.190	7.943.949
	Egenkapital i alt	<u>7.932.190</u>	<u>7.943.949</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	4.000	4.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.958	1.665
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.958</u>	<u>5.665</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.672	25.548
	Anden gæld	11.134	11.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.806</u>	<u>36.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.764</u>	<u>42.213</u>
	Passiver i alt	<u>7.984.954</u>	<u>7.986.162</u>
9	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.511	1.383
	<u>1.511</u>	<u>1.383</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.320.998	7.320.998
Kostpris ultimo	<u>7.320.998</u>	<u>7.320.998</u>
Af- og nedskrivninger primo	-139.194	-117.139
Årets af-/nedskrivninger	-22.055	-22.055
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-161.249</u>	<u>-139.194</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.159.749</u>	<u>7.181.804</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	760.213	730.213
Tilgang i årets løb	29.500	30.000
Kostpris ultimo	<u>789.713</u>	<u>760.213</u>
Af- og nedskrivninger primo	-403.136	-330.881
Årets af-/nedskrivninger	-74.997	-72.255
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-478.133</u>	<u>-403.136</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>311.580</u>	<u>357.077</u>
4. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	38.000	38.000
Kostpris ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Regulering til dagsværdi primo	68.800	45.400
Årets regulering	24.100	23.400
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>92.900</u>	<u>68.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.900</u>	<u>106.800</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	7.943.949	7.978.557
Årets resultat	-11.759	-34.608
	<u>7.932.190</u>	<u>7.943.949</u>
6. Kapitalkonto - Erik Damgaard Holding II ApS		
Saldo primo	3.971.974	3.989.278
Andel af årets resultat	-5.879	-17.304
	<u>3.966.095</u>	<u>3.971.974</u>
7. Kapitalkonto - HHL Finans ApS		
Saldo primo	3.971.974	3.989.278
Andel af årets resultat	-5.879	-17.304
	<u>3.966.095</u>	<u>3.971.974</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.350 kr.		
9. Oplysninger om dagsværdi		Biologiske aktiver
Dagsværdi ultimo		<u>130.900</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>34.558</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Damgaard Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-193621981047
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 13:14:46
Underskrevet med NemID

Erik Damgaard Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-193621981047
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 13:14:46
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Lorentzen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-243418594578
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 13:23:08
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 13:42:18
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c2a8deqkxZx247124971

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.